1

 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КОМИНТЕРН»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413144,  Саратовская  область,  Энгельсский район, п. Коминтерн,  ул. Школьная, д. 13,  тел. (8453) 77-65-93

e-mail schkomintern@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 05 сентября 2022 года                                             №301

О проведении в школе оценочных

процедур для обучающихся 2-11 классов

на 2022/2023 учебный год

В целях упорядочения системы оценочных процедур, проводимых в школе в

2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур для обучающихся 2-11 классов на

2022/2023 учебный год (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Кудряшовой И.В.:

 разместить утвержденный график проведения оценочных процедур на 2022/2023 учебный

год на сайте школы;

 при возникновении объективных причин своевременно вносить коррективы в график оце-

ночных процедур для обучающихся 2-11 классов;

 не проводить для обучающихся одного класса более двух оценочных процедур в день.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Кудряшову

И.В.

Директор школы               Т.И. Гончарова

mailto:schkomintern@mail.ru

2

Приложение №1 к приказу

от 05.09.2022 года №301

График проведения оценочных процедур для обучающихся 2-11 классов

на 2022/2023 учебный год

  1 2аб 3 4 5аб 6аб 7 8 9аб 10 11

Английский

язык

Вход к/р   19.09.22 22.09.22 26.09.2022 20.09.2022 05.09.22 07.09.22 06.09.22 15.09.22 06.09.22

Пром. к/р   16.01.23 26.12.22 20.12.2022 28.12.2022 19.12.22 22.12.22 19.12.22 20.12.22 20.12.22

Адм. к/р   10.04.23 10.04.23 10.04.23 10.04.23 10.04.23 13.04.23 11.04.23 12.04.23 12.04.23

Итоговые к/р   22.05.23 22.05.23 18.05.23 17.05.23 15.05.23 18.05.23 15.05.23 16.05.23 16.05.23

Биология,

окружающий

мир

Вход к/р  20.09.22 - 16.09.22 08.09.22 15.09.22 14.09.22 22.09.22 19.09.22 05.09.22 06.09.22

Пром. к/р  22.12.22 22.12.22 23.12.22 13.12.22 08.12.22 28.12.22 20.12.22 26.12.22 05.12.22 06.12.22

Адм. к/р  22.11.22 22.11.22 23.11.22 19.01.23 19.01.23 18.01.23 19.01.23 16.01.23 16.01.23 17.01.23

Итоговые к/р  18.05.23 18.05.23 19.05.23 27.04.23 11.05.23 17.05.23 26.05.23 24.05.23 08.05.23 16.05.23

География Вход к/р     13.09.22 19.09.22 09.09.22 09.09.22 08.09.22 12.09.22 13.09.22

Пром. к/р     20.12.22 19.12.22 23.12.22 26.12.22 23.12.22 26.12.22 27.12.22

Адм. к/р     11.10.22 10.10.22 11.10.22 14.10.22 13.10.22

Итоговые к/р     23.05.23 22.05.23 19.05.23 26.05.23 12.05.23 22.05.23 23.05.23

История Вход к/р     - 12.09.22 13.09.22 12.09.22 12.09.22 07.09.22 07.09.22

Пром. к/р     21.12.22 22.12.22 23.12.22 23.12.22 23.12.22 16.12.22 21.12.22

Адм. к/р     03.03.23 13.03.23 03.03.23 10.03.23 13.03.23 13.03.23 13.03.23

Итоговые к/р     17.05.23 18.05.23 16.05.23 16.05.23 19.05.23 22.05.23 17.05.23

Информатик

а

Вход к/р     - 13.09.22 16.09.22 16.09.22 20.09.22 14.09.22 29.09.22

Пром. к/р     22.12.22 20.12.22 12.12.22 16.12.22 20.12.22 14.12.22 22.12.22

Адм. к/р     12.04.23 12.04.23 24.04.23 21.04.23 18.04.23 19.04.23 20.04.23

Итоговые к/р     18.05.23 15.05.23 15.05.23 12.05.23 25.04.23 17.05.23 11.05.23

Литература Вход к/р  21.09.22    23.09.22 17.09.22 22.09.22 22.09.22 13.09.22 13.09.22

Пром. к/р      23.12.22 17.12.22 22.12.22 22.12.22 13.12.22 13.12.22

Адм. к/р  28.11.22 28.11.22 28.11.22 07.02.23 07.02.23 08.02.23 07.02.23 06.02.23 16.02.23 06.02.23

Итоговые к/р      23.05.23 13.05.23 25.05.23 18.05.23 16.05.23 16.05.23

Математика Вход к/р  16.09.22 16.09.22 19.09.22 07.09.22 12.09.22 12.09.22 12.09.22 14.09.22

12.09.22

09.09.22 09.09.22

Пром. к/р  21.12.22 21.12.22 21.12.22 27.12.22 21.12.22 21.12.22 14.12.22 21.12.22

22.12.22

21.12.23 21.12.22

Адм. к/р  18.11.22 18.11.22 18.11.22 05.12.22 07.12.22 07.12.22 07.12.22 07.12.22 07.12.22 07.12.22

Итоговые к/р  17.05.23 17.05.23 17.05.23 22.05.23 15.05.23 22.05.23 15.05.23 22.05.23

17.05.23

17.05.23 17.05.23

3

Обществозна

ние

Вход к/р       14.09.22 21.09.22 20.09.22 13.09.22 08.09.22

Пром. к/р      21.12.22 21.12.22 21.12.22 20.12.22 22.12.22 22.12.22

Адм. к/р      14.03.23 15.03.23 16.03.23 14.03.23 17.03.23 17.03.23

Итоговые к/р      17.05.23 17.05.23 17.05.23 16.05.23 18.05.23 18.05.23

Русский язык Вход к/р  15.09.22 15.09.22 15.09.22 14.09.22 14.09.22 14.09.22 14.09.22 14.09.22 13.09.22 15.09.22

Пром. к/р 21.12.22 20.12.22 20.12.22 20.12.22 16.12.22 14.12.22 19.12.22 26.12.22 16.12.22 12.12.22 12.12.22

Адм. к/р  11.11.22 11.11.22 11.11.22 07.02.23 07.02.23 08.02.23 07.02.23 06.02.23 16.02.23 06.02.23

Итоговые к/р  16.05.23 16.05.23 16.05.23 19.05.23 10.05.23 18.05.23 22.05.23 15.05.23 15.05.23 15.05.23

Физика Вход к/р       - 05.09.22 05.09.22 06.09.22 19.09.22

Пром. к/р       14.12.22 12.12.22 09.12.22 23.12.22 19.12.22

Адм. к/р       06.12.22 05.12.22 05.12.22 09.12.22 09.12.22

Итоговые к/р       23.05.23 10.05.23 22.05.23 23.05.23 22.05.23

Химия Вход к/р       16.09.22 16.09.22 16.09.22 16.09.22 16.09.22

Пром. к/р        05.12.22 05.12.22 05.12.22 05.12.22

Адм. к/р        16.01.23 19.01.23 19.01.23 19.01.23

Итоговые к/р        30.01.23 30.01.23 30.01.23 30.01.23

ОБЖ Адм. к/р       26.10.22 26.10.22 26.10.22 26.10.22 26.10.22

Немецкий яз.          21.04.23

Технология Адм. к/р     17.11.22 18.11.22 14.11.22 18.11.22 22.11.22

Музыка Адм. к/р     13.01.23 10.01.23 13.01.23 10.01.23

ИЗО Адм. к/р  13.12.22 16.12.22 13.12.22 13.12.22 16.12.22 16.12.22

Физическая

культура

Адм. к/р     09.11.22 09.11.22 10.11.22 11.11.22 10.11.22 10.11.22 10.11.22

		2022-09-05T14:24:32+0400
	МОУ "СОШ п. Коминтерн"
	Татьяна Игоревна Гончарова
	я подтверждаю этот документ